Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5111/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021

O Município de Ubiratã torna público aos interessados a alteração da data de recebimento e
abertura das propostas do Pregão Presencial em epígrafe, instaurado para a AQUISIÇÃO DE
CESTAS BÁSICAS E ALIMENTOS DIVERSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL, em decorrência das medidas restritivas de caráter obrigatório impostas pelo
Decreto Estadual nº 6.983, de 26 de fevereiro de 2021, visando o enfrentamento da emergência
de saúde pública decorrente da pandemia da Covid-19.

Nova data para recebimento e abertura das propostas: 11 de março de 2021, às 15h30min.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal Prefeito Alberoni
Bittencourt.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos no site www.ubirata.pr.gov.br, na aba Processos
Licitatórios.

Ubiratã - Paraná, 26 de fevereiro de 2021.

Carla Baena Aguilar Melo

Pregoeira

http://www.ubirata.pr.gov.br/